
      DOPOLDANSKE GOVORILNE URE (tedensko v dopoldanskem času)    

Šolsko leto 2025/26  

Razred   Učitelj   Dan in ura    Prostor in  telefonska številka       Elektronski naslov   

1. A  Luka Golob Četrtek, 11.05–11.50 
Kabinet ANG 0.2,   

tel. 6625284  luka.golob@sts.si   

1. B  Nedjan Kastelic Sreda, 12.45–13.30 
Delavnica 0.10,   

tel. 040 421 866, 041 404 134   nedjan.kastelic@sts.si   

1. Ag  Damjan Uranjek Petek, 10.25–11.05 
Kabinet TV K1, 

tel. 6625238   damjan.uranjek@sts.si   

1. Bg Simon Ülen Torek, 8.50–9.35 
Kabinet FIZ 2.3, 

tel. 6625288   simon.ulen@sts.si   

1. C Andreja Lenassi Torek, 10.25–11.05 
Kabinet MAT 1.2,   

tel. 6625287   andreja.lenassi@sts.si   

1. D Nevio Kocjančič Sreda, 11.05–11.50 
Kabinet TEH 1.3,   

tel. 6625295   nevio.kocjancic@sts.si   

1. Ča  Maja Žnidarič Sreda, 11.05–11.50 
Kabinet MAT 1.2,   

tel. 6625287   maja.znidaric@sts.si   

1. Čb  Mojca Gazič Petek, 11.05–11.50 
Kabinet DRU 0.5,   

tel. 6625286   mojca.gazic@sts.si   

1. E Sebastjan Markežič Torek, 12.45–13.30 
Kabinet TV K2,  

tel. 6625239  sebastjan.markezic@sts.si   

1. Fa Erika Šavron  Torek, 10.25–11.05 
Kabinet ITA 0.1,   

tel. 6625289   erika.savron@sts.si   



1. Fb Biljana Babič Sreda, 13.35–14.20 
Salon 1.24,   

tel. 6625271   biljana.babic@sts.si   

1. G Valter Konestabo Petek,  8.00–8.45 
Zbornica prakse 1.26,  

tel. 6625273  valter.konestabo@sts.si    

2. A  Jadran Plaznik  Torek, 11.05–11.50 
Kabinet TV K2,   

tel. 6625239   jadran.plaznik@sts.si   

2. B Daniel Vigini  Torek, 9.40–10.25 
Kabinet MER. TEH. 1.4,   

tel. 6625291   daniel.vigini@sts.si   

2. Ag Siniša Krt Ponedeljek, 11.05–11.50 
Kabinet DRU 0.5,   

tel. 6625286   sinisa.krt@sts.si   

2. Ca Tomo Drevenšek Torek, 11.55–12.40 
Kabinet BIO 2.4,   

tel. 6625285  tomo.drevensek@sts.si   

2. CbDb Sabina Žigon Petek, 11.55–12.40 
Kabinet SLO 0.4,   

tel. 6625294   sabina.zigon@sts.si   

2. DaFb Petra Pasar Sreda, 10.25–11.05 
Kabinet MAT 1.2,   

tel. 6625287  petra.pasar@sts.si  

2. Fa Martina Podgorelec Četrtek, 10.25–11.05 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273  martina.podgorelec@sts.si   

2. Ča Ana Jurkovič Petek, 8.50–9.35 
Kabinet SLO 0.4,   

tel. 6625294   ana.jurkovic@sts.si   

2. ČbE Marija Jurkovič Petek, 11.55–12.40 
Kabinet MAT 1.2,   

tel. 6625287   marija.jurkovic@sts.si   

2. G Mitja Mikolavčič Sreda, 11.05–11.50 
Kabinet TV K1,   

tel. 6625238   mitja.mikolavcic@sts.si   

3. A  Erika Hreščak   Ponedeljek, 11.05–11.50 
Kabinet ANG 0.2,   

tel. 6625284   erika.hrescak@sts.si   



3. B  Damjana Pregeljc   Ponedeljek, 11.55–12.40 
Kabinet TEH 1.3,   

tel. 6625295   damjana.pregeljc@sts.si   

3. Ag   Jelica Maraž   Sreda, 12.45–13.30 
Kabinet SLO 0.4,   

tel. 6625294   jelica.maraz@sts.si   

3. Bg   Dolores Kocjančič   Četrtek, 11.05–11.55 
Kabinet ITA 0.1,   

tel. 6625289   dolores.kocjancic@sts.si   

3. C  Stefan Barać   Ponedeljek, 12.45–13.30 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273   stefan.barac@sts.si   

3. DE   Barbara Hrvatin   Torek, 12.45–13.30 
Kabinet DRU 0.5,   

tel. 6625286   barbara.hrvatin@sts.si   

3. Č   Franjo Harcet   Ponedeljek, 11.05–11.50 
Kabinet RAČ 1.05,   

tel. 6625281   franjo.harcet@sts.si   

3. F   Jana Srše  Ponedeljek, 8.50–9.35 
Kabinet BIO 2.4,   

tel. 6625285   jana.srse@sts.si   

4. A Renato Vouk   Ponedeljek, 12.45–13.30 
Kabinet MER. TEH. 1.4,   

tel. 6625291   renato.vouk@sts.si   

4. B 
Bianka Ledinek 

Pahor   
Torek, 11.05–11.50 

Kabinet SLO 0.4,  

tel. 6625294   bianka.pahor@sts.si   

4. Ag Mojca King   Sreda, 9.40–10.25 
Kabinet MAT 1.2,   

tel. 6625287   mojca.king@sts.si   

4. Br   Senka Felicijan   Torek, 8.50–9.35 
Kabinet MUL/RAČ 2.2,    

tel. 6625292   senka.felicijan@sts.si   

4. Bms   Simona Paulič Diesel   Torek, 9.40–10.25 
Kabinet ANG 0.2,   

tel. 6625284   simona.paulic-diesel@sts.si   

5. Bmrs   Helena Vergan   Torek, 8.50–9.35 
Kabinet ANG 0.2,   

tel. 6625284   helena.vergan@sts.si   



 Mojca Argenti Četrtek, 11.05–11.55 
Kabinet ITA 0.1,   

tel. 6625289   mojca.argenti@sts.si   

 Blaž Bizjak   Sreda, 9.40–10.25 
Kabinet RAČ 1.05,  

tel. 6625281   blaz.bizjak@sts.si   

 Matej Božič   Četrtek, 12.45–13.30 
Kabinet RAČ 1.05,   

tel. 6625281   matej.bozic@sts.si   

 Anja Falkner   Torek, 9.40–10.25 
Pisarna 1.21,   

tel. 6625263 anja.falkner@sts.si   

 Andrej Florjančič   Ponedeljek, 11.05–11.50 
Kabinet MUL/RAČ 2.2,    

tel. 6625292   andrej.florjancic@sts.si   

 Frida Golja Ponedeljek, 8.50–9.35 
Kabinet DRU 0.5,   

tel. 6625286   frida.golja@sts.si   

 Melina Gorjan   Torek, 13.50–14.30 
Kabinet MATURE 0.3,   

tel. 6625293   melina.gorjan@sts.si   

 Simon Grižonič   Četrtek, 9.40–10.25 
Kabinet 1.4,  

tel. 6625277   simon.grizonic@sts.si   

 Maja Ilijavec  Petek, 11.05–11.50 
Kabinet DRU 0.5,  

tel. 6625286   maja.ilijavec@sts.si  

 Matija Kocjančič Četrtek, 12.45–13.30 
Zbornica prakse 

1.26,  tel. 6625273   matija.kocjancic1@sts.si 

 Janko Kokole    Četrtek, 8.50–9.35 
Kabinet TEH 1.3,   

tel. 6625295   janko.kokole@sts.si   

 Steljo Korlević Sreda, 16.00–16.30 
Zbornica prakse 

1.26, tel. 6625273 steljo.korlevic@sts.si  

 Igor Kozjak   Sreda, 11.05–11.50 
Kabinet TEH 1.3,   

tel. 6625295   igor.kozjak@sts.si   



 Matej Küssel   Sreda, 9.40–10.25 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273  matej.kussel@sts.si     

 
Marisol Lango 

Kastelic 
Torek, 11.55–12.40 

Kabinet BIO 2.4,  

tel. 6625285   marisol.lango-kastelic@sts.si     

 Giliola Mejak   Petek, 9.40–10.25 
Kabinet ITA 0.1,   

tel. 6625289   giliola.mejak@sts.si    

 Matic Morgan Petek, 13.35–14.20 
Kabinet FIZ 2.3,   

tel. 6625288   matic.morgan@sts.si   

 Katarina Novoselec   Torek, 13.35–14.20 
Kabinet MUL/RAČ 2.2,    

tel. 6625292   katarina.novoselec@sts.si   

 Ted Prodan   Ponedeljek, 12.45–13.30 
Kabinet MER. TEH. 1.4,   

tel. 6625291   ted.prodan@sts.si   

 Robert Rečnik   Ponedeljek, 10.25–11.05 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273   robert.recnik@sts.si   

 Marko Rihter   Sreda, 12.45–13.30 
Delavnica  1.21,   

tel. 041 353 376   marko.rihter@sts.si   

 Karmen Rojc Torek, 10.25–11.05 
Zbornica prakse 1.26,  

tel. 6625273   karmen.rojc@sts.si   

 Ensi Rudl   Sreda, 8.50–9.35 
Kabinet SLO 0.4,   

tel. 6625294   ensi.rudl@sts.si   

 Marija Slavec   Torek, 9.40–10.25 
Kabinet BIO 2.4,   

tel. 6625285   marija.slavec@sts.si   

 Senija Smajlagić Petek, 12.45–13.30 
Kabinet SLO 0.4,   

tel. 6625294   ssmailagic@siol.net 

 Leda Soldevilla   Četrtek, 11.55–12.40 
Kabinet MUL/RAČ 2.2,    

tel. 6625292   leda.soldevilla@sts.si   



 Dušan Šircelj   Ponedeljek, 11.55–12.40 
Kabinet MER. TEH. 1.4,   

tel. 6625291   dusan.sircelj@sts.si   

 Marko Škerjanc   Četrtek, 9.40–10.25 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273   marko.skerjanc@sts.si   

 Sandra Škrlj Petek, 9.40–10.25 
Kabinet DRU 0.5,   

tel. 6625286   sandra.skrlj@sts.si   

 Mitja Trajbar   Ponedeljek, 10.25–11.05 
Zbornica prakse 1.26,   

tel. 6625273, 041781425 mitja.trajbar@sts.si   

 Blaž Weber   Ponedeljek, 11.05–11.50 
Kabinet TEH 1.3,  

tel. 6625295   blaz.weber@sts.si   

  


